
 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を下記のとおり移転することといたしました。新たな環境のも

と、社員一同一層の精進を重ねてまいる所存でございます。今後とも変わらぬご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

2024年８月吉日 

 

丸善CHIホールディングス株式会社 

代表取締役社長 五味 英隆 

 

記 

 

【 新 住 所 】 〒162-0837 東京都新宿区納戸町40番地1 

【 電話番号 】 03-5261-8171 

【 ＦＡＸ番号 】 03-5261-8174 

【 移転先での業務開始日 】2024年９月17日（火曜日） 

（現住所での業務は９月13日（金曜日）までとなります。） 

電話・ＦＡＸ番号も変更となりますので、お間違えのないようご留意ください。 

 

以 上 

 

なお、誠に僭越ながら祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます。 

 


